CUENTA PUBLICA 2015

Ente Publico:

CUENTA PUBLICA 2015
ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL lo. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2015 Y 2014

(PESOS)
COMISION NACIONAL DE VIVIENDA

CONCEPTO
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de la Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de
Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes
de Liquidacién o Pago

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Otras Ayudas

Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro

u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios
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11,267,715,692

0
11,267,715,692
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11,267,715,692

2014

CONCEPTO 2015

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

0 Gastos de Funcionamiento 259,641,567
o Servicios Personales 64,034,377
o Materiales y Suministros 7,079,289
o Servicios Generales 188,527,901
0 Transferencia, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 11,003,626,232
0 Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piblico 0
0 Transferencias al Resto del Sector Piblico 0
0 Subsidios y Subvenciones 11,003,626,232
0 Ayudas Sociales 0
Pensiones y Jubilaciones 0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos 0
11,702,241,302 . . .
Transferencias a la Seguridad Social 0
0 Donativos 0
11,702,241,302 Transferencias al Exterior 0
Participaciones y Aportaciones 0
0
Participaciones 0
0 Aportaciones 0
0 Convenios 0
0
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica 0
0 -
o Intereses de la Deuda PUblica 0
Comisiones de la Deuda Publica 0
11,702,241,302 Gastos de la Deuda Publica 0
Costo por Coberturas 0
Apoyos Financieros 0
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias 302,073
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y 436,130
Amortizaciones
Provisiones 0
Disminucion de Inventarios 0
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o 0
Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones 0
Otros gastos -134,057
Inversidn Publica [
Inversién Publica no Capitalizable 0

Total de Gastos y Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

11,263,569,872

4,145,820

2014

216,685,123

62,002,145
7,440,060
147,242,918

11,495,168,212

0
0
11,495,168,212
0
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806,118
548,655

0
0
0

0
257,463

0
0

11,712,659,453

-10,418,151

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizé: LIC. RENE CONDE AYALA

COORDINADOR GENERAL DE ADMINISTRACION

Elaboré: C. P. NOE ROMERO GARCIA
DIRECTOR DE PROGRAMACION Y PRESUPUESTO
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